
 

 

 

Tropea, 21 aprile 2023 

Circ. n. 279 

Ai sigg. GENITORI degli alunni  

della Scuola Primaria e Infanzia del Comune di Parghelia 

Ai sigg. i Docenti 

e.p.c DSGA 

Al Personale ATA 

Al Sito/Atti 

  

  

Oggetto: Elezioni amministrative Comune di Parghelia. Sospensione Attività Didattiche per messa a 

disposizione locali . 

Il dirigente scolastico 

VISTO il Decreto n.77239 del 9 marzo 2023 che definisce le date di svolgimento per l’elezione dei Sindaci 

e dei Consigli Comunali;  

VISTA la comunicazione del Comune di Parghelia di cui al ns Prot. n. 4273/23 

DISPONE 

che le attività didattiche in tutte le classi di scuola primaria e infanzia di Parghelia,  termineranno alle ore 

12.30 di venerdì 12 maggio 2023 e saranno sospese fino a martedì 16 maggio 2023 compreso.  

Riprenderanno regolarmente in data mercoledì 17 Maggio 2023. 

 

Il dirigente scolastico 

Prof. Francesco Fiumara 

(firmata digitalmente) 

Protocollo N.0004768/2023 del 26/04/2023


		2023-04-26T10:50:45+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO FIUMARA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




